Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
St. Johann 8539 2 

Gemarkung Flur  Flurstücke 
St. Johann 47 48/22 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
St. Johann 8539 3 

Gemarkung Flur  Flurstücke 
St. Johann 47 48/29 

wird zum Wertermittlungsstichtag 02.12.2024 mit rd. 

466.200 € 
in Worten: vierhundertsechsundsechzigtausendzweihundert Euro 

geschätzt. 

Das Gutachten und die durchgeführten Berechnungen fußen auf den Angaben im Rahmen der Ortsbesichti-
gung und den zur Verfügung gestellten Unterlagen. Für Fehlergebnisse, die auf fehlerhaften bzw. unterlasse-
nen Informationen beruhen kann dem Sachverständigen keine Schuld angelastet werden.